Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global31.322.368/0001-08 NãoR.S. VAREJO EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA MANOEL LINO DE JESUS 687  - SAO LUIZ - LAGES - 

SC - 88512330

9.599,80  (Nove Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais 

e Oitenta Centavos)

Valor 

014 Material Permanente 449052 Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global31.322.368/0001-08 NãoR.S. VAREJO EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA MANOEL LINO DE JESUS 687  - SAO LUIZ - LAGES - 

SC - 88512330

9.599,80  (Nove Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais 

e Oitenta Centavos)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página: 2 de 2Relatório Emitido em 05/03/2020 às 17:52 por

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária